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Zakończyła się tegoroczna rywalizacja sportowców. W trzech dyscyplinach uczniowie
naszego gimnazjum wzięli udział na Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej.
1. Lekkoatletyka
2. Dwubój Nowoczesny
3. Piłka Ręczna Dziewcząt
Jest to wielki sukces dla naszej szkoły, który promuje ją na terenie miasta i
województwa mazowieckiego.

4 czerwca w Płocku w zawodach lekkoatletycznych wywalczyliśmy 3 medale:
srebrny i dwa brązowe.

II m-ce w biegu na 800m - Marcin Rychcik klasa IIIf

III m-ce w skoku wzwyż - Dominik Sadowski klasa IIIf

III m-ce w sztafecie olimpijskiej- Marcin Rychcik klasa IIIf, Dominik
Sadowski klasa IIIf, Paweł Kołakowski klasa IIIa, Łukasz Kosiorek klasaIIId

V m-ce w skoku w dal - Przemysław Obłąkowski klasa Ic



W klasyfikacji końcowej chłopcy zajęli V miejsce.

 

5 czerwca również w Płocku odbyły się zawody w Dwuboju Nowoczesnym, w którym
wzięła udział nasza reprezentacja dziewcząt w składzie:

Karolina Leszczyńska - klasa IIIa

Urszula Szymańska - klasa IIc

Anna Koronowska - klasa Ic

Magdalena Rejniak -klasa Ic

Dziewczęta zajęły VI miejsce

 

W dniach 6.06-9.06 w Zawidzu rozegrały się Mazowieckie Igrzyska Młodzieży
Szkolnej w Piłkę Ręczną dziewcząt. Nasza reprezentacja po raz trzeci walczyła wśród
najlepszych szkół gimnazjalnych województwa mazowieckiego. Tegoroczny poziom
rozgrywek był bardzo wysoki, a nasze dziewczęta są w większości uczennicami klas
pierwszych. Zakończyliśmy rywalizację na X miejscu i mamy nadzieję na lepsze
miejsce w przyszłym roku.

Natalia Burczyk                   klasa IIIb

Marlena Kucka                    klasa IIIb

Weronika Tabakowska       klasa IIa

Maria Zembrzuska              klasa IIb

Katarzyna Kucka                 klasa If

Dagmara Bogusławska        klasa If

Natalia Matuszewska           klasa If

Ola Matuszewska                 klasa If



Anna Różycka                      klasa If

 

Wszystkim finalistom Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej
Gratulujemy

i życzymy sukcesów w roku następnym.
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